27.10.1607 - 1607 a 27 ottobre Giovedi … f. 1180 Al Monas.o di Monteoliveto d. dui E per lui a Mastro 
paulo Scafato d.e in conto del lavore che fa nello Armagio della Cam.a del nuovo organo d. 2 (ASBN, Banco 
di S. Eligio, g.m. 33; Pinto, Ricerca 2021). 

10.11.1607 - [51r] Procuratio pro Carolo de Pace. Eodem die X° mensis Novembris 6e indictionis 1607, 
Neapoli, in nostri presentia constitutus Carolus de Pace de Neapoli, filius et heres ex testamento, et 
confirmatus per Magnam Curiam Vicariæ mediante preambulo in bancha Serafini que fuit de Russo, ut dixit, 
quondam Hieronimi de Pace utriusque iuris doctoris, cum beneficio legis et inventarii, constituit procuratorem 
reverendum dominum Johannem Iacobum de Neapoli procuratorem sacri monasterii Montis Oliveti 
presentem etc. ad eius nomine vendendum et alienandum cuicumque persone emere volenti cappellam 
ipsius Caroli, factam seu inceptam et construttam per dictum quondam Hieronimum in ecclesia dicti 
monasterii, prope cappellam illustris Fabritii de Sangro ducis Veteri, per eo pretio quo melius se potueruit 
convenire cum dicto futuro emptore, pretiumque predittum recipiendum et habendum, ac recepisse et 
habuisse confitendum etiam per medium cuiquis [sic] banci publici, et de pretio preditto vocandum se ipsum 
bene contentum, et illud plus quo dicta cappella valeret pretio quo venderetur cum causa vel sine causa 
donandum donationis titulo inrevocabiliter inter vivos dicto futuro emptori, jura et attiones cedendum 
ponendumque emptorem in locum ipsius constituentis, et constituendum eum procuratorem [51v] in rem 
propriam, et de predictis cauthelandum dictum futurum emptorem per publicum istrumentum cum 
promissione defensionis et evittionis ipsorum cappelle preditte generaliter et spetialiter ab omnibus 
sumptibus [?] et cum omnibus aliis pactis dicto reverendo procuratori, visis item ad procuratorio nomine quo 
supra, habito pretio preditto, de pretio ipso solvendum ditto monasterio Montis Oliveti omnem pecunie 
quantitatem debitam eidem monasterio ac debendam usque in diem ditte venditionis pro censibus decursis 
ratione census annis singulis debiti ditto monasterio per ipsum Carolum ut heredem ex causa cappelle 
preditte, obligandum namque etc., dans omnimodam potestatem, promictens habere ratum, et proinde 
obligo iuravit etc. in cuius rei testimonium etc. Presentibus iudice Gaspar Orificio de Neapoli [...] (ASNa, Not. 
Marco de Mauro, 276/59, cc. 51r-51v; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.488).*